АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАКИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04. 2016г.  №16

	Об отмене Административного регламента Администрации  Балакиревского сельского поселения  по проведению проверок при осуществлении муниципального  лесного контроля на территории Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

         В соответствии  с законом Смоленской области  от 26.11.2015 года    №161-з, рассмотрев протест прокурора Дорогобужского района Смоленской области
           Администрация Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

            1.   Регламент Администрации Балакиревского сельского поселения по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля на территории Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области утвержденный постановлением Администрации Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 17.12.2014г.№37 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве «Информационный вестник Балакиревского сельского поселения», разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
           4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                                     Балакиревское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                           Г.М.Шмыканова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]